
Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 
1169/2001 -  "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"             

List of allergenic ingredients used by our kitchen and available on the attachment II  of Reg. UE 
n.1169/2001 - "Substance and foods cause allergies and intolerances" 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati            
Cereals includes gluten and derivative foods 

Frutta a guscio e prodotti derivati                         
Nuts and derivative foods 

Crostacei e prodotti a base di crostacei                    
Shellfish and derivative foods 

Sedano e prodotti a base di sedano                       
Celery and derivative foods 

Uova e prodotti a base di uova                                          
Eggs and derivative foods        

Senape e prodotti a base di senape                                 
Mustard and derivative foods 

Pesce e prodotti a base di pesce                                          
Fish and derivative foods 

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo         
Sesame seeds and derivative foods 

Arachidi e prodotti a base di arachidi                                     
Peanuts and derivative foods 

Solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/Kg         
Sulphite in concentration above to 10mg/Kg 

Soia e prodotti a base di soia                                              
Soy and derivative foods 

Lupini e prodotti a base di lupini                                      
Sesame seeds and derivative foods 

latte e prodotti derivati a base di latte                            
Milk and derivative foods 

Molluschi e prodotti a base di molluschi                          
Mollusc and derivative foods 
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